
SPOTKANIA REGIONALNE W RAMACH PROGRAMU „KIERUJ W DOBRYM STYLU” 

 „Kieruj w dobrym stylu. Program dla dyrektorek i dyrektorów bibliotek” jest 
prowadzony przez Fundację Szkoła Liderów na zlecenie Fundacji Rozwoju 
Społeczeństwa Informacyjnego w ramach Programu Rozwoju Bibliotek. 
Program Rozwoju Bibliotek to przedsięwzięcie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności 
prowadzone przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego. W latach 2009-
2015 było realizowane w ramach partnerstwa z Fundacją Billa i Melindy Gatesów. 

 

Spotkania regionalne w ramach programu „Kieruj w dobrym stylu” odbędą się jesienią 2015 r. Udział 

w jednym ze spotkań jest obowiązkową częścią programu (dot. I naboru, czyli osób, które zostały 

przyjęte do programu wiosną 2015 r.). 

 

Spotkania odbędą się w następujących miejscach i terminach: 

 10 września 2015 r. – Warszawa, 

 24 września 2015 r. – Kraków, 

 30 września 2015 r. – Gdańsk, 

 1 października 2015 r. – Olsztyn, 

 13 października 2015 r. – Warszawa, 

 15 października 2015 r. – Poznań. 

 

Spotkania regionalne będą trwały jeden dzień w godzinach 10.00-18.00.  

Uczestnikom spotkań zapewniamy materiały szkoleniowe oraz wyżywienie.  

Organizatorzy nie pokrywają kosztów dojazdu na miejsce spotkania. 

 

Program: 

Podczas spotkań uczestnicy będą pracować nad rozwojem umiejętności budowania i utrzymywania 

sieci kontaktów. Spotkania będą też przestrzenią do wymiany doświadczeń w wybranych obszarach 

tematycznych, okazją do rozmowy, dyskusji, poznania nowych osób oraz zacieśnienia kontaktów 

pomiędzy uczestnikami programu, a także wzmocnienia efektów zjazdów szkoleniowych. 

 

Zapisy: 

Aby zgłosić się na spotkanie, należy wypełnić formularz, do którego link otrzymają Państwo drogą 

mailową na początku czerwca. 

 

Zapisy na spotkania trwają do 15 czerwca br. Zapraszamy do zgłoszenia się jak najszybciej, ponieważ 

o przyjęciu na wybrane spotkanie regionalne decyduje kolejność zgłoszeń.  

 

Wyniki zapisów zostaną opublikowane 18 czerwca br. na stronie programu „Kieruj w dobrym stylu”. 

Uczestnicy spotkań otrzymają także potwierdzenie mailowe. 

 

Informacje organizacyjne: 

Wszelkie informacje organizacyjne – dokładne miejsce spotkania i szczegółowy program –  uczestnicy 

otrzymają drogą mailową na początku września. 

 

Kontakt:  

Barbara Domaradzka: barbara.domaradzka@szkola-liderow.pl, 502 298 238 

Agnieszka Sowińska: agnieszka.sowinska@szkola-liderow.pl, 502 298 241 
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